
Turvalisuse perepäev Tondiraba jäähallis
Elanikkonnakaitse kuu raames toimub Tondi-
raba jäähallis (Varraku tn 14) 20. oktoobril ela-
nikkonnakaitse teabepäev. Üritusel saavad kõik 
huvilised tutvuda päästeameti, politsei jt elanik-
konnakaitse teemadega tegelevate organisat-
sioonide tegevusega. Perepäev algab kell 13.00 
ja kestab ligikaudu neli tundi.

Linnaosavalitsuse uus 
ametlik Facebooki leht

Tehnilistel põhjustel avas Lasnamäe linnaosa 
valitsus sotsiaalvõrgustikus Facebook uue ees-
tikeelse lehe, mille leiab aadressil www.face-
book.com/lasnamaelinnaosa/. Vana leht ei ole 
enam linnaosa valitsusega seotud.

Paevälja asumisse kavandatakse 
uusi korterelamuid
Tallinna linnavalitsus võttis vastu detailplanee-
ringu, mis võimaldab Paevälja asumisse Narva 
maanteele kavandatava Tallinna Haigla vastu 
rajada uusi elukohti ning ärisid. Planeering hõl-
mab 5,53 hektari suurust maa-ala, mis asub 
Narva mnt 150, 150a ja 150b ning Alvari tänav 1, 
1a, 3 ja 5 kinnistutel, millest moodustatakse 14 
krunti, mille sihtotstarve jaguneb elamu- ja äri-
maa, ühiskondlike ehitiste, üldkasutatava maa 
ja transpordimaa vahel. Planeeringuga antakse 
ehitusõigus kuni 16 hoone rajamiseks, mille kõr-
gus varieerub kolmest kuni kaheksa korruseni. 
Kõrgemad, 7- ja 8-korruselised hoonemahud on 
ette nähtud Narva maantee äärde. Kavanda-
tavate majade võimalikud kasutusotstarbed on 
korterelamud, ühiskondlikud hooned, kauban-
dus-, teenindus-, toitlustus- ja büroohooned.

Planeeringu koostas K-Projekt AS. Tallinna 
linnaplaneerimise amet ja Lasnamäe linnaosa 
valitsus korraldavad selle avaliku väljapaneku. 

Detailplaneeringu  avalik väljapanek toimub 
28 oktoobrist 2024 kuni 11. novembrini 2024 
Tallinna Linnaplaneerimise Ameti Planeeringute 
registris https://tpr.tallinn.ee ja Lasnamäe Linna-
osa Valitsuses Pallasti tn 54 I korruse fuajees, 
kus planeeringuga on võimalik tutvuda igal töö-
päeval kogu tööaja jooksul. Täiendavalt on de-
tailplaneeringu materjalidega võimalik tutvuda 
ka Lasnamäe kodulehel.

Bussiliinide 
muudatused 

LK 5.

Oktoober 2024
№10 (278)

Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. oktoobri seisuga 119 312 inimest. 
Septembrikuuga võrreldes vähenes 
elanike arv 7 inimese võrra. 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse infoleht           www.tallinn.ee/lasnamae
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Välisprojekti GoGreenRoutes raames 
toimub 12. oktoobril Vormsi rohealal 
mänguline pärastlõuna. Mängudest 
on oodatud osa võtma nii lapsed, 
noored kui ka lapsevanemad.

Sügishooaja tähistamiseks korralda-
vad Tallinna linn ja mittetulundusühing 
A Playful City mängulise pärastlõuna 
12. oktoobril kella 13.00–15.00 Vorm-
si rohealal. Mänge on mitmesuguseid 
– tutvustakse traditsioonilisi mänge 
Euroopast ning kindlasti saab osa ka 
Eesti oma mängudest.  

Sündmus on kõigile tasuta ning tege-
vused jõukohased kõigile osalejatele.

Lisainfot mängulise pärastlõuna 
kohta leiab veebilehelt www.tallinn.ee/

valisprojektid või Facebookist https://fb.
me/e/48Op4l2Td.

Välisprojekt GoGreenRoutes, mida 
koordineerib Tallinna strateegiakeskus 
koostöös Tallinna keskkonna- ja kom-
munaalametiga, Tallinna ülikooliga ning 
Lasnamäe linnaosa valitsusega, kes-
kendub Vormsi roheala arendamisele. 

Projekti eesmärk on väärtustada 
Vormsi pargi roheala looduslikke ja 
kultuurilisi väärtusi ning muuta park li-
gipääsetavaks ja meeldivaks vaba aja 
veetmise kohaks kõigile piirkonna ela-
nikele. 

Projekti tegevuste kaudu soovitak-
se suurendada keskkonnateadlikkust, 
luua hariv õpikeskkond ning edendada 
tervislikke eluviise.

Tallinna linn kutsub 12. oktoobril Vormsi 
roheala mängulisel pärastlõunal osalema



Fred Randver
HK Hall OÜ
(uisupark ja rulluisupark)  
juhatuse liige

Kolme tegevusaastaga on (rull)
uisupargi külastuste arv jõudnud 
pea 65 000ni.

Tondiraba pargis asuva (rull)uisu-
pargi keskmeks on betoonalus, 
mis olenevalt aastaajast võimaldab  
harrastada pargis kas uisutamist 
või rulluisutamist. Tänu sellele on 
park peaaegu aastaringses kasu-
tuses. Mai alguses pihta hakanud 
rulluisuhooaeg kestis septembrikuu 
lõpuni, talvise uisupargi ettevalmis-
tustööd algavad kohapeal aga juba 
oktoobri keskpaigas ja parematel 
aastatel on uisuhooaeg kestnud 
märtsikuu lõpuni.

Viimaste plaanide järgi avame 
talvise uisuhooaja novembrikuu esi-
mesel nädalavahetusel ja see kes-
tab ligikaudu neli ja pool kuud. Kuna 
jääväljaku alla betooni sisse on pai-
galdatud külmutustorustik, siis on 
tingimused uisutamiseks muutlikele 
ilmaoludele vaatamata garanteeri-
tud alates novembrikuust kuni märt-
sikuu keskpaigani. 

Mis väärtust me kohalikule 
kogukonnale loome?
Kohalik kogukond on prioriteet. 
Erinevalt sisejäähallidest ei bro-
neerita Lasnamäe uisupargis jääd 
treeninguteks, seega võivad linna-
elanikud kindlad olla, et kui tuleb 
soov meid külastada, siis selleks on 
lahtiolekuaegadel alati ka võimalus. 

Suvehooajal on rulluisuklubidele 
loodud eraldi võimalus treeningute 
läbiviimiseks esmaspäevast nelja-
päevani. 

Koolitunnid värskes õhus. Jär-
jest rohkem koole ja lasteaedasid on 
otsustanud läbi viia oma liikumistun-
nid just (rull)uisutades. Lasnamäe 
uisupargi jääpilet on kooligruppide-
le tasuta, uisupark ise aga avatud 
neile koolipäevadel ajavahemikul  
kl 9–17. Aastate jooksul oleme palju 
vaeva näinud ka sellega, et liikumi-
sõpetajad oskaksid paremini oma 
õpilasi juhendada. Selleks oleme 
nii uisutamises kui rulluisutamises 
korraldanud spetsiaalselt õpetajate-
le suunatud tasuta koolitusi. Teeme 
seda selleks, et uisutamine oleks 
ohutum, ja tõsi on see, et kui sa mi-
dagi paremini oskad, siis tunned sel-
lest tegevusest ka rohkem rõõmu.

Sisukas programm. Selleks, et 
meie laste ja perede elu oleks vär-
vikirevam, oleme uisupargis korral-
danud mitmeid toredate, laste jaoks 
tuntud tegelastega lastehommikuid. 

Lõpetuseks on ju oluline see, et 
me kõik – nii lapsed kui täiskasva-
nud – liiguksime rohkem. Väliliuväl-
jad ja rulluisupargid on lihtsalt üheks 
võimaluseks paljudest, mida saab 
kasutada liikumisharjumuse teki-
tamiseks, veetes aega koos pere, 
sõprade ja töökaaslastega, kordu-
valt ning peaaegu iga ilmaga. Meile 
teeb heameelt, et kolme aastaga on 
nii rulluisupargis kui uisupargis olnud 
ligemale 65 000 külastust. Külastus-
te arvu järjepidev aastane kasv an-
nab meile tunde, et oleme õigel teel 
ja uisupark läheb teile korda.

Jääge meiega!

Lasnamäe Leht Oktoober 20242

Linnaosa vanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2024
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Uisupark valmistub talvehooajaks

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Ametlikud teated
Tallinna Linnavolikogu otsustas 2024. aas-
ta 19. septembri istungil otsusega nr 123 
võtta vastu Lasnamäe linnaosas asuva 
6,44 ha suuruse maa-ala kohta koosta-
tud Raadiku tn 10 ja Peterburi tee 105 
kinnistute detailplaneeringu (edaspidi ka 
detailplaneering), K-Projekt Aktsiaseltsi töö 
nr 18148. 

Detailplaneeringu eesmärk: ühiskondli-
ke ehitiste maa sihtotstarbega Raadiku tn 
10 ning äri- ja tootmismaa sihtotstarbega 
Peterburi tee 105 kinnistutest moodustada 
üks elamumaa, neli ärimaa, üks üldkasu-
tatava maa ja kolm transpordimaa sihtots-
tarbega krunti ning määrata ehitusõigus: 
moodustatavale elamumaa krundile kuni 
üheksa kuni 8-korruselise ja 1 maa-aluse 
korrusega korterelamu ja jäätmemaja ehi-
tamiseks; Raadiku tänava äärde kavanda-
tavale ärimaa krundile ühe kuni 8-korruse-
lise ja 1 maa-aluse korrusega ärihoone ja 

alajaama ehitamiseks; Peterburi tee äärde 
moodustatavatele ärimaa kruntidele kokku 
kuni kahe kuni 4-korruselise ja 1 maa-alu-
se korrusega parkimishoone ning kuni 
nelja kuni 4-korruselise ja 2 maa-aluse kor-
rusega ärihoone ehitamiseks; tootmismaa 
sihtotstarbega Raadiku tn 8d kinnistul paik-
nevale alajaamale vastavalt olemasoleva-
le hoonemahule; kavandada tootmismaa 
sihtotstarbega Peterburi tee 105a kinnistu 
sihtotstarbeks äri- või tootmismaa ja mää-
rata ehitusõigus alajaama ehitamiseks ning 
anda võimalus liitmiseks külgneva ärimaa 
sihtotstarbega krundiga; anda detailpla-
neeringus haljastuse, juurdepääsuteede ja 
parkimise põhimõtteline lahendus; kavan-
datavate hoonete projekteerimisel arves-
tada Siseministeeriumi poolt koostatava 
määrusega „Varjendite ja varjumiskohtade 
tehnilised nõuded“. 

Detailplaneeringus tehakse ettepanek 
muuta Tallinna Linnavolikogu 21. oktoobri 

2010 otsusega nr 238 kehtestatud Lasna-
mäe elamualade üldplaneeringu kohane 
maakasutuse juhtotstarve Raadiku tn 10 
kinnistu osas avalikult kasutatavate ja sot-
siaalobjektide alast ettevõtlusala, haljasala 
ja korterelamute alaks.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tal-
linna planeeringute registris: https://tpr.tal-
linn.ee/DetailPlanning/Details/DP043400

1. oktoobri töökoosolekutel oli väga imeline, aga ka 
imelik tunne. Ühelt poolt nagu poleks viimast poolt 
aastat olnud ja teiselt poolt näen ma ka muutusi, mis 
on vahepeal toimunud. Aga ma püüan kõigest järgne-
vates juhtkirjades rääkida.

Viimaste aastate jooksul on Lasnamäele tulnud uusi elanike 
ja kindlasti ka Lasnamäe lehele uusi lugejaid. Seega arvan, 
et oleks õige alustada veel kord minu taustast. Alustasin 
oma eluteed Lasnamäel Kärberi tänaval. Lõpetasin Tallin-
na 53. keskkooli, pärast seda olen õppinud juristiabiks ning 
oma viimase hariduse omandasin siinsamas Lasnamäel, 
Eesti ettevõtluskõrgkoolis Mainor. Õppisin ärijuhtimise eri-
alal, personalijuhtimise kõrvalerialaga. Olen Tallinna linnas 
ametis juba üle 10 aasta. Alustasin aastal 2011 Haabersti 
linnaosa valitsuses haridusnõunikuna, sealsamas töötasin 
hiljem ka spordi- ja noorsootöö spetsialistina. Hiljem tööta-
sin neli aastat Põhja-Tallinna vanema asetäitjana, pärast 
korralike täiendkoolitusi tegelesin seal lisaks ülaltoodule 
sotsiaalhoolekande ja linnamajanduse küsimustega ning 
mõnda aega tegutsesin ka vanema kohusetäitjana. Paa-
riks aastaks suundusin Riigikogu kantseleisse, kus töötasin 
fraktsiooni sekretariaadijuhatajana ning tegelesin seadu-
seloome ja personalijuhtimisega. Pärast seda 2022. aasta 
alguses läksin juba Lasnamäe linnaosavanemaks, kellena 
töötasin selle aasta aprillini. Aprillis vahetus linnas võim ja 
lisaks pidin ma sel ajal juba lapsehoolduspuhkusele mine-
ma, nüüd olen aga tagasi.

Viimase kuu jooksul on minust kui Lasnamäe linnaosa 
vanema kandidaadist kirjutanud paljud, sealhulgas kasu-
tasid sõnavõtmise võimalust ka mitmesugused poliitilised 
jõud nii meedias kui ka sotsiaalmeedias. Lasnamäe linna-
osa valitsuse usaldusväärsusele ja mainele mõeldes pean 
siiski rõhutama, et seda infot tuli ja tuleb tarbida ettevaat-
likult. Väga palju oli kontekstist välja rebitud lauseid. Arva-
must on avaldanud ka inimesed, kes mind isiklikult ei tun-
negi. Tuleb kahjuks tõdeda, et olen korduvalt kohanud ka 
lausa valetamist. Ma ei soovi siin lehes poliitilistesse aru-
teludesse laskuda, see leht pole selleks mõeldud, kuid kui 
teil on mulle ka nendel teemadel küsimusi, siis võite alati 
julgelt küsida. Üks asi vastab tõele – seoses minu otsuste 
ja valikutega oli mul võimalus tulla Lasnamäele tagasi ning 
kuna Lasnamäe on mulle südamelähedane ning ma olen 
valmis panustama, et Lasnamäest saaks veelgi mugavam, 
ilusam ja turvalisem elu- ja töökeskkond, siis võtsin ma sel-
le pakkumise vastu.

1. oktoobrist on Lasnamäe linnaosa valitsuse koosseis 
muutunud, me oleme teinud veel ühe sammu selle suunas, 
et meie maja töötaks tõhusamalt ja pakuks parimat võima-
liku teenindust. Eelmistel aastatel oleme ümber korralda-
nud juristide teenuse, heakorraüksuse, ühendanud laste-
keskuse sotsiaalkeskusega jne. Ka nüüd oleme teenuseid 
ja ametikohti kriitilise pilguga üle vaadanud ning mitmeid 
muudatusi teinud. Suur muudatus saab olema see, et  
1. oktoobrist ei ole meil enam toetuste ja teenuste talitusi 
eraldi, vaid oleme need ühendanud ühte. Vähendades tali-
tuste arvu, hoiame kokku juhtimiskulusid ning teisalt saame 
olla paindlikumad oma töökorralduses, tõstes nii teenin-
duse kvaliteeti kui suurendades kiirust. Linnaosavalitsuse 
töös on plaanis veel mitmeid muudatusi, millest ma kindlas-
ti räägin, kui aeg on küps. 

Praegu aga soovitan tutvuda käesoleva lehenumbriga, 
kuhu püüdsime teie jaoks kirja panna kõige aktuaalsema 
ja kindlasti ka kõige kasulikuma teabe. Informeerin teid ka 
sellest, et järgmine lehenumber ilmub detsembris.

Soovin kõigile kaunist sügist!

Liikumisrõõm aitab kaasa liikumisharjumuse kujunemisele. Foto: Andres Mets

Detailplaneeringu  avalik väljapa-
nek toimub 28. oktoobrist 2024 kuni  
27. novembrini 2024 Tallinna Linnapla-
neerimise Ameti Planeeringute regist-
ris https://tpr.tallinn.ee ja Lasnamäe 
Linnaosa Valitsuses Pallasti tn 54 I 
korruse fuajees, kus planeeringuga on 
võimalik tutvuda igal tööpäeval kogu 
tööaja jooksul. Täiendavalt on detail-
planeeringu materjalidega võimalik 
tutvuda ka Lasnamäe kodulehel.

Korteriühistu  
infopäevad 
Aeg ja koht: 16. oktoobril kell 
17 (eesti keeles) ja 17. oktoobril 
kell 17 (vene keeles) Lasna-
mäe linnaosa valitsuse (Pallas-
ti 54) I korruse saalis. Teema: 
korterelamute renoveerimise 
uue taotlusvooru avamine.

Renoveerimisprotsessi ja 
võimalikke lahendusi tutvusta-
vad Ettevõtluse ja Innovatsioo-
ni SA spetsialistid. Lisainfo: 
artur.zahharov@tallinnlv.ee.

Kepikõnni  
treeningud
Oktoobrikuu kolmapäevadel 
ootab Lasnamäe linnaosa 
valitsus kõiki täiskasvanud 
spordihuvilisi tasuta kepikõn-
nitreeningutele Pae pargis. 
Treeningud toimuvad 09., 
16., 23. ja 30. oktoobril algu-
sega kl 11. Osalejad kogune-
vad linnaosa valitsuse hoone 
(Pallasti 54) peaukse ees. 
Treeninguid juhatab Rene 
Mitt. Kohapeal on käimiskep-
pide rendi võimalus (tasuta).

EELK Lasnamäe  
Püha Markuse kogudus
Pae 21, lasnamae@eelk.ee

Lühifilmide klubi Peegel
Reedeti algusega kell 18.30. Filmivaatamisele järg-
nevad kohvipaus ja arutelu. Filmid on vene keeles või 
venekeelsete subtiitritega.
11.10 – Filmid „Kodu“ ja „Kallis kodu“ (päevateema 
„Kodu ja kodutee: mida see sinu jaoks tähendab?“)
18.10 – Filmid „Koristaja“ ja „Neljas“ (päevateema 
„„Lapse pisarad“ või „õnne kõigile, tasuta“: mida me 
teeksime, kui saaksime tagasi pöörduda minevik-
ku?“) 
25.10 – Film „Ma elasin siin“ (päevateema „Ebaõn-
nestunud elu: mis meid kujundab?“) 

Julianna Jurtšenko



Septembrikuus alustas Lasnamäe linna-
osa vanema asetäitjana tööd Kätlin Pääro, 
kes vastutab linnaosavalitsuses sotsiaal- 
ja kultuurivaldkonna ning hallatavate asu-
tuste töö koordineerimise eest. Lasnamäe 
Leht uuris vastselt linnaosavanema ase-
täitjalt tema plaanide ja eesmärkide kohta 
uuel ametikohal.

Milline on sinu seos Lasnamäega ja mida 
see töökoht sulle tähendab? 

Olen elanud Lasnamäel juba kaheksa aas-
tat ning tunnen piirkonda hästi – nii selle rõõme 
kui ka muresid. Seetõttu on mul suur soov pa-
nustada oma kodupiirkonna arengusse ja hea-
olusse. Uue töökoha näol on aga tegu huvitava 
väljakutsega, aga eeskätt olulise vastutusega.

Elanike arvult on Lasnamäe Tallinna 
suurim linnaosa. Kuidas kavatsed vasta-

ta siinsete elanike erinevatele ootustele ja 
vajadustele? 

Minu jaoks on oluline, et sotsiaalvaldkon-
nas oleksime paindlikud ja toetavad. Tahan, 
et Lasnamäe linnaosa valitsus oleks oma ini-
mestele lähedal ja suudaks pakkuda igakülg-
set tuge neile, kes seda vajavad. Eriti oluline 
on see praegu, mil Eesti majandus on juba 
üle kahe aasta languses ning inimeste toime-
tulek seetõttu löögi all. 

Millised on sinu plaanid Lasnamäe kul-
tuurielu arendamisel? 

Kultuurivaldkonnas on minu eesmärk pak-
kuda koostöös kohaliku kogukonnaga mit-
mekesiseid ja huvitavaid üritusi. Soovin, et 
Lasnamäe kultuurielu oleks kättesaadav nii 
kohalikele elanikele kui ka külalistele, sõltu-
mata kellegi rahalistest võimalustest.

Olen veendunud, et parimad lahendused 
sünnivad tihedas koostöös inimestega, kes 
siin piirkonnas elavad ja tegutsevad. Seetõttu 
soovin võimalikult palju kaasata kogukonda ja 
kuulata nende ideid ja ootusi. Me ei korralda 
ju kultuuriüritusi iseendale, vaid ikka eelkõige 
kohalikele inimestele.

Lisaks kultuurile ja sotsiaalvaldkonna-
le vastutad ka linnaosa hallatavate asu-
tuste töökorralduse eest. Millised on sinu 
prioriteedid selles valdkonnas?

On väga oluline tagada, et Lasnamäe 
pakuks oma elanikele kvaliteetseid ja kodu-
lähedasi teenuseid. Hallatavate asutuste tõ-
hus töökorraldus ja pidev areng on võtmekü-
simused. Soovin, et kõik asutused toimiksid 
sujuvalt ja vastaksid elanike ootustele. Kind-

lasti on oluline kõigi linnaosa asutuste mees-
kondadega kohtuda ning ka nende mõtete 
ja plaanidega tutvuda. Olen seda tööd juba 
alustanud. 

Sul on pikaaegne kogemus avalikus 
sektoris, kuidas sinu taust praeguses 
ametis aitab?

Olen tõepoolest saanud väärtuslikke ko-
gemusi nii peaministri büroos, Riigikogus kui 
ka tervise- ja tööministri nõunikuna. Need 
ametid on andnud mulle tugeva kogemus-
te pagasi, eriti just avaliku sektori toimimise 
vaates, aga ka inimestega suhtlemisel. Sa-
muti olen omandanud magistrikraadi haldus-
juhtimises Tallinna ülikoolist. Soovin kasuta-
da oma teadmisi ja kogemusi, et panustada 
Lasnamäe inimeste heaolu ja elukeskkonna 
parandamisse. 

Milline on sinu pikaajaline nägemus 
Lasnamäe jaoks?

Minu visioon on tugevdada veelgi Lasna-
mäe kogukondi ja inimeste ühtekuuluvustun-
net. Lasnamäel on palju, mille üle uhkust tun-
da, ning soovin, et see tunne kajaks enam nii 
meil kui ka väljaspool linnaosa.

Tahan, et Lasnamäe oleks piirkond, kus 
igal elanikul on juurdepääs kvaliteetsetele 
teenustele nii sotsiaal-, tervise- kui haridus-
valdkonnas ja mitmekesisele kultuurielule. 
Samuti on oluline, et suudaksime lahendada 
inimeste sotsiaalseid probleeme paindlikult 
ja empaatiaga. Olen kindel, et tihe koostöö 
kohalike elanikega aitab meil saavutada po-
sitiivseid tulemusi.

Lasnamäe LehtOktoober 2024 3

Kätlin Pääro: peame olema 
oma inimestele lähedal

Üritused oktoobri- 
ja novembrikuus

Kultuurikeskus Lindakivi
J. Koorti 22, tel 646 2411, 
www.lindakivi.ee
12.10 kell 18.00 – Lindakivi tantsu-
õhtu Sven Himmaga. Pilet 7 €.
15.10 kell 11.00 – Väärikate kino-
hommik*. Tasuta.
19.10 kell 16.00 – Sügisfestival „Tal-
linn Gold Chanson“. Pilet 10 €.
20.10 kell 17.00 – Kontsert „Kauge 
tähe valgus“. Pilet 10–15 € (Piletilevi).
22.10 kell 11.00 – Väärikate kino-
hommik*. Tasuta.
27.10 kell 18.00 – Lindakivi tantsu-
õhtu ansambliga For You. Pilet 7 €.
29.10 kell 11.00 – Väärikate kino-
hommik*. Tasuta.
03.11 kell 16.00 – Põhja-Eesti Pi-
medate Ühingu puhkpilliorkestri, 
ansamblite Miraaz ja Vanaisad kont-
sert. Tasuta.
05.11 kell 11.00 – Väärikate kino-
hommik*. Tasuta.
09.11 kell 18.00 – Lindakivi tantsu-
õhtu ansambliga Black & White. Pi-
let 7 €.
10.11 kell 12.00 – Isadepäeva kont-
sert. Esinevad kultuurikeskus Linda-
kivi kollektiivid. Tasuta.
12.11 kell 11.00 – Väärikate kino-
hommik*. Tasuta.
16.11 kell 18.00 – Lemmikromansi 
õhtu. Esineb Gruusia rahvaartist Otar 
Kintšulia. Pilet 16,60 € (Piletilevi).
17.11 kell 17.00 – Sergei Maasini 
kontsert. Pilet 10 €.
19.11 kell 11.00 – Väärikate kino-
hommik*. Tasuta.
23.11 kell 18.00 – Lindakivi tantsu-
õhtu ansambliga For You. Pilet 7 €.
26.11 kell 11.00 – Väärikate kino-
hommik*. Tasuta. NB! Ainus kino-
hommik, mis vajab eelregistreerimist 
tel 645 7702.
29.11 kell 18.00 – Kultuurikeskus 
Lindakivi 30. Kontsert „Kaks karu“: 
Rein Rannapi ja Ott Arderi lastelaule 
esitavad Mati Turi ja autor klaveril. 
Tasuta piletid on saadaval kultuuri-
keskuse administraatori juures.

* Infot kinohommikute kava kohta 
vt lk 1. 

Lasnamäe sotsiaalkeskus
Punane 36, tel 621 8998, 5301 0410
Sotsiaalkeskuses toimuvatel üritus-
tel osalemiseks on vaja eelnevalt. 
Kohtade arv on piiratud.
Üritused:
15.10 kell 10.30 – Kividele maalimi-
se töötuba (eesti keeles)
15.10 kell 15.00 – Tarbijakaitse tee-
maline loeng (vene keeles)
22.10 kell 11.00 – Uudiskirjanduse 
tutvustus (eesti keeles)
22.10 kell 15.00 – Araabia muusika 
kontsert. 
24.10 kell 15.30 – Arvuti/telefoni kü-
berturvalisuse koolitus (vene keeles)
29.10 kell 11.00 – Kohtumine  Las-
namäe linnaosa vanem Julianna 
Jurtšenkoga
29.10 kell 15.00 – Nõmme Vaba Aja 
Keskuse akordioniansambli Amulett 
kontsert. Juhendab Ene Muna 

Lasnamäe noortekeskus
Punane 69, tel 5556 7784
Üritused
10.10 kell 18.00 – Viktoriin „Oma 
mäng“
18.10 kell 16.00 – Fotonäitus. Vanu-
sele 13+
22.10 kell 18.00 – Kväär-ruum. Safe 
space kväär-inimestele, kus jagatak-
se oma lugusid, kogemusi ja tugivõi-
malusi. Vanusele 14+
25.10 kell 17.00 – Halloweeni öö. 
Vanusele 15+
31.10 kell 15.00 – Ekskursioon va-
nalinnas
08.11 kell 16.00 – Noortekeskuste 
vaheline pinksiturniir
19.11 kell 18.00 – Queer-ruum. Va-
nusele 14+

JUUBILARID 90+JUUBILARID 90+

Lasnamäe linnaosa valitsus 
õnnitleb lasnamäelasi, 

kel oktoobrikuus väärikas juubel!

01.10 Valentina Viktorova
10.10 Nina Ivanchenko
10.10 Lidia Penkova
10.10 Galyna Yevtushenko
11.10 Asa Drui
12.10 Paraskoviya Yakovenko
23.10 Leontina Nikolskaja

01.10 Nina Shiyanova
02.10 Amelia Pretskailo
07.10 Heino Koppel
07.10 Anna Porohnjuk
08.10 Helve Mill
09.10 Villu Maandi
10.10 Taisia Reva
11.10 Helve Kõiver
14.10 Yulia Dubrovskaya
15.10 Aleksandris Pugejs
16.10 Raisa Sheverdalkina
25.10 Evi Ojamets
26.10 Gennadi Dodatko
27.10 Fromma Stupina
28.10 Veniamin Kadin
28.10 Maimo-Linda Kiilstrom
31.10 Alevtina Šernina

Palju õnne!

95

90

Kasutuskõlblike 
esemete 

kogumisring 
20.
OKT

LASNAMÄE VASTU VÕETAKSE 
TERVEID JA PUHTAID: 

raamatuid, nõusid ja muid köögitarbeid, 
riideid ning muid kodutekstiile, mänguasju,
jalanõusid, hobivahendeid ja sporditarbeid, 
jalgrattaid, sisustusesemeid (sisustuskaunistu-
sed, kujukesed, linikud jms), aksessuaare (ehted, 
kotid, vööd, prillid jms), väiksemaid töötavaid 
elektroonikaseadmeid (nt föön, röster, veekeedu-
kann, mikser, mikrolaineahi jms).

Kogumisautode ajagraafik ja peatuspaigad

Ohtlike 
jäätmete 
kogumisring

VASTU VÕETAKSE:  
pliiakusid, patareisid ja väikeakusid, 
akuhappeid, õlijääke ja õlifiltreid, aegunud 
ravimeid, liimi, värvi-, laki- ja lahustijäätmeid, 
aiamürke, väetiste jääke, foto- ja muid olmekemi-
kaale, elavhõbedajäätmeid, sh päevavalguslam-
pe, elektri- ja elektroonikajäätmeid.

Ohtlikke jäätmeid võib viia 
ka kõikidesse Tallinna jäätme-
jaamadesse ja ohtlike jäätmete 
kogumispunktidesse. 

Suuremaid kasutuskõlblikke ese-
meid nagu mööblit ja töökorras 
kodutehnikat (nt külmikud, pliidid 
jms) kogumisringi käigus vastu ei 
võeta. 

Need võib viia Paljassaare või 
Pääsküla jäätmejaama kordus-
kasutusruumi või Uuskasutus-
keskuse poodidesse.

● 10.00-10.30 Meeliku/Kiviriku ristmikul

● 10.30-11.00 Katleri staadioni juures 
pakendikonteinerite kõrval

● 11.00-11.30 Linnamäe tee tänava ääres 
parklas Linnamäe tee 4 juures

● 11.30-12.00 Läänemere tee 66 ja 70/1 
vahelisel parkimisalal

● 12.00-12.30 Ümera 54 ees

● 12.30-13.00 Kärberi 34b ja 40 
vahelisel alal

● 13.00-13.30 Kärberi 4 ees

● 13.30-14.00 Raadiku tn 8/1 vastas 
olev roheala

● 14.00-14.30 Punane 63 ja 65 ees 
asfaldiplatsil (Vilisuu tänava poolsel 
küljel)

● 14.30-15.00 Virbi 20 juures

● 15.00-15.30 J. Koorti haljasala Liikuri ja 
Vana-Kuuli ristmiku juures parklas

● 15.30-16.00 P. Pinna 19 vastas 
(P. Pinna 12 küljel)

● 16.00-16.30 Pae 80 parklas

● 16.30-17.00 Pallasti 30a parklas 
(Asunduse bussipeatuse juures)

Lisainformatsioon: 
www.tallinn.ee/kogumisringid

Telefon: 616 4000
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Tallinna linnavolikogu esimees 
Toomas Kruusimägi kuulutas 
oktoobri alguses välja Tallin-
na aasta linnakodaniku valimi-
sed. Kandidaate saab esitada kuni 
1. novembrini.

Aasta linnakodaniku valimised toovad 
esiplaanile Tallinna „nähtamatud kange-
lased“, kes ise tähelepanu ei otsi.

„Tallinna aasta linnakodanikuks on 
saanud koolijuhid, kogukonnaaedade 
eestvedajad, ajaloolased ja paljude teiste 
ametite esindajad, kes ei nori sotsiaal-
meedias tunnustust. Nad teevad järje-
pidevalt ja süsteemselt tööd, olles rahul 

oma kutsumuse leidmisega. Kuid iga 
aasta linnakodanik on ilmutanud rõõmu, 
kui näeb ja kogeb, et tema pingutust on 
märgatud,“ ütles Kruusimägi.

Tallinna linnavolikogu algatas aasta 
linnakodaniku valimise 2018. aastal, et 
tunnustada Tallinna linna kodanikke, kes 
on viimase aasta jooksul andnud oma 
panuse:

• Tallinna rahvusvahelise maine pa-
randamiseks, 

• linnaelu edendamiseks, paremaks 
tegemiseks ja muutmiseks

• või on saatnud korda erilise teo. 
Kandidaate saavad esitada nii eraisi-

kud kui ka juriidilised isikud. Kandidaa-

diks esitatav peab olema Tallinna linna 
registrijärgne elanik. Kandidaate saab 
esitada linnavolikogu veebilehel https://
www.tallinn.ee/et/tallinna-aasta-linnako-
daniku-valimine oleva vormi kaudu kuni 
1. novembrini 2024.

Kuidas aasta linnakodanik valitakse? 
Tallinna linnavolikogus moodustatakse 
aasta linnakodaniku valimise komisjon, 
kuhu kuuluvad linnavolikogu kõigi frakt-
sioonide esindajad ja osalema palutak-
se ka 2024. aasta Tallinna vapimärgi 
kavalerid. Komisjoni esimeheks on lin-
navolikogu esimees.

Lisaks aunimetusele saab aasta lin-
nakodanik disainer Riho Luuse valmis-
tatud klaasmeene, mille alusele on lii-
mitud tükike Tallinna Toomkiriku ligi 300 
aasta vanusest vaskkatusest.

Aasta linnakodaniku aunimetus ja 
sellega kaasnev meene antakse üle no-
vembri lõpus toimuval Tallinna linnavoli-
kogu istungil. 
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Esita oma kandidaat aasta 
linnakodaniku valimistele

Järgmise kaasava eelarve ajakava 
selgub lähimate nädalate jooksul.

Kaasav eelarve on andnud juba neli 
hooaega igale Tallinna elanikule või-
maluse avaliku raha kasutamisel ja 
oma elukeskkonna kujundamisel kaasa 
rääkida. Nende aastate jooksul on lin-
naruumi rikastamiseks tehtud kokku üle 
1700 ettepaneku ning rajatud 21 oma-
näolist objekti.

Viimase kümne kuuga on Tallinna 
kaasav eelarve läbinud uuenduskuuri, 
mille käigus said kaasa rääkida kõik 
osapooled – nii linnakodanikud kui lin-
na ametite ja linnaosavalitsuste esinda-
jad. Eesmärk on muuta protsess kasu-
tajasõbralikumaks, läbipaistvamaks ja 
kaasavamaks.

Ühe olulise muudatusena suure-
neb idee esitaja osalus protsessis, mis 

nõuab ettepaneku põhjalikku läbimõt-
lemist. Ettevalmistusi oma idee esita-
miseks saab aga hakata tegema juba 
praegu. Selleks on Tallinna kaasava 
eelarve veebilehel tallinn.ee/kaasa-
veelarve uus rubriik Ideekorje, kust 
leiab kõik olulised punktid, mille abil 
oma idee esitamisküpseks vormida. 

Kui varasemalt on kaasava eelarve 
ideekorje välja kuulutatud sügise saa-
budes, siis tänavu tuleb varuda pisut 
kannatlikkust, sest mitmed detailid ja 
põhimõtted uuenenud protsessis va-
javad veel täpsustamist ja kinnitamist. 
2025. aasta kaasava eelarve ajakava 
selgub lähimate nädalate jooksul, tea-
vitame sellest kindlasti aegsasti.

Kui sul on mõte, kuidas muuta linn 
inimsõbralikumaks ja mugavamaks, 
siis alusta oma idee väljatöötamist juba 
nüüd!

Vaimse tervise teadlikkuse päev
Oktoober on vaimse tervise kuu. Eesti 
Pagulasabi kutsub selle raames kõiki 
huvilisi 12. oktoobril kella 11–14 Tallin-
na Keskraamatukogu võõrkeelse kir-
janduse osakonda (Liivalaia 40) vaimse 
heaolu päevale, kus saab lõõgastuda 
joogatunnis, avastada loovteraapia 
võlu ja anda oma panus, valmistades 
vaprusehelmeid vähihaigetele lastele. 

Kohapeal on Peaasi.ee vaimse ter-
vise esmaabi koolituse läbinud vaba-
tahtlik, kes ootab kõiki, kes soovivad 
jagada oma vaimse tervise raskusi, 
isiklikke mõtteid ja tundeid, või on mu-
res oma lähedase vaimse tervise pä-

rast. Pakume kosutavat taimeteed ja 
värskeid vitamiine. Maitsvate küpsetis-
tega kostitab kohvik Kringel! Tule ja loo 
koos teistega positiivseid emotsioone, 
tähendusrikkaid hetki ja leia uusi viise 
oma heaolu toetamiseks. Lisainfo www.
pagulasabi.ee 

Üritus on tasuta, seda korraldab 
Eesti Pagulasabi koostöös organisat-
siooniga MTÜ Peaasjad ja Tallinna 
Keskraamatukogu võõrkeelse kirjan-
duse osakonnaga. Sündmust rahastab 
ÜRO pagulasamet.

Üritus on kolmkeelne (eesti, inglise 
ja vene).

Tallinna 
kaasav 
eelarve 
2025

Lasnamäel toimus 
29. septembril esimene 
vabaõhu malefestival. 
Male- ja kabemängu 

populariseerimisega on 
linnaosa valitsusel kavas 

jätkata ka edaspidi.

Fotouudis
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Liinivõrgu muudatused Lasnamäe linnaosas
21. oktoobrist jõustuvad ulatuslikud 
muudatused mitmel Tallinna bussiliinil.

Tallinn alustas eelmisel aastal ühistrans-
pordi liinivõrgu muudatuste reformi, mille 
raames üheksa liini ühendati neljaks. 

Teises etapis on muudatuste eesmärk 
veelgi parandada ligipääsetavust elukoh-
tade ning töö- ja õpikohtade vahel, vähen-
dades sõiduaega ja tagades mugavamad 

ümberistumised kõrge nõudlusega piirkon-
dades.

Enne lõplike otsuste tegemist said ela-
nikud 3.–20. septembrini arvamust aval-
dada ja ettepanekuid teha. Tagasisidet 
tuli meeldivalt palju. Kõik see kinnitab veel 
kord, kui oluline teema on kõigi jaoks ühis-
transport. Täname teid kõiki panustamast!

Alates 21. oktoobrist minnakse edasi 
15 liinivõrgu muudatusega, mille hulgas 

luuakse kaks täiesti uut liini – liinid 25 ja 
48. Muudetakse liinide 4, 12, 13, 26, 26A, 
40, 47, 49, 51 ja 54 liikumisteid, ühenda-
des 40 + 51 ja 47 + 54. Likvideeritakse 
liinid 22, 64, 65, kuna uus liinivõrk katab 
need ühendused ära.

Muutuvad liinide 12 ja 13 liikumisteed
Liini 12 liikumistee suunatakse Peterbu-
ri teelt Pae tänavale, sealt edasi Punase 

tänava ja Smuuli tee kaudu Laagna teele 
kuni Ümera tänaval asuva Priisle peatuse-
ni. Sealjuures suurendatakse liini 12 veo-
võimet ning tihendatakse sõiduplaane. Liin 
12 on kiirem liin, mis jätab vahele mõned 
madalama kasutusega peatused.

Rohkem lisainfot leiab 
Tallinna veebilehelt – 
https://www.tallinn.ee/et/uusliinivork 

Liidetakse liinid 40 ja 51. 
Liini nimetus: 40 Priisle – Pelguranna

Muudatus loob uue otseühenduse 
Põhja-Tallinna ning Lasnamäe vahel, 

olles toeks liinile 35.

Liin nr 49 liikumistee 
Pirita ja Ülemiste City 

vahel muutub otsemaks
Muudetud liikumistee 

hakkab kulgema mööda 
Pirita teed, Narva maanteed 

ning J. Smuuli teed. 
Muudatus parandab oluliselt 
ühendusaega Lennujaama, 

Ülemiste City ning Pirita vahel.

Avatakse liin 48
Liin tagab ühistransporditeenuse piirkondades, 

mida 49 enam ei läbi. 
Samuti ühendab liin sotsiaalinfrastruktuuri 

Pirita ning Lasnamäe linnaosades.

Liidetakse liinid 47 ja 54. Liini nimetus: 54 Väike-Õismäe – Bussijaam 
– Priisle. Lasnamäel on liini liikumistee mööda Peterburi teed, 

Smuuli teed, Laagna teed, Mustakivi teed ning Linnamäe 
ja Ussimäe teid kuni Kärberi tänaval oleva Priisle lõpp-peatuseni.



www.lasnaleht.ee 

On vaja veebilehte 
värskendada, täiendada 
või hoopis nullist arendada? 

Mis tahes keerukusega veebilahenduste 
professionaalne arendamine teie ettevõtte jaoks. 
Oleme turul olnud üle 11 aasta!

 Veebilehed
 E-poed
 Siseveebid
 Integratsioonid
 Liidestamine makselahendustega

Kirjuta: info@krabutech.ee
Või leia meid veebist: 
www.krabutech.ee

Meie kogenud 
arendajate meeskond 
on teie teenistuses!

Võta ühendust – 
me teeme ära!

Töökuulutus kõnetas?
Saada CV e-posti aadressile

oliver@spatallinn.ee
märksõnaga „TEHNIK““

OOTUSED KANDIDAADILE:
Eelnev töökogemus
tehnikavaldkonnas
Eesti keele oskus suhtlustasandil
Valmisolek töötada vahetustega

ETTEVÕTE PAKUB
Kohapealset väljaõpet
Toetavat ja sõbralikku
töökeskkonda
Soodustingimustel lõunasööki
Tasuta jõusaali ja saunakeskuse
kasutamise võimalust
Ettevõttesiseseid soodustusi
konserni teistes hoonetes.

Viimsi SPA haldusosakond otsib oma
meeskonda hooldustehnikut!

JÄÄTMETE ÄRAVEDU
JA UTILISEERIMINE

55 56 50 65
EHITUS- JA OLMEJÄÄTMED, 

VANA MÖÖBEL NING KODUMASINAD

● OSTAN VANEMAID MÜNTE-PABERRA-
HASID, SÕJAMEDALEID, MÄRKE, VANU 
POSTKAARTE, POSTMARGIKOGUSID, 
HEA HIND, MILLES VEENDUTE ISE. 
TEL. 55955996 - IGA PÄEV. RAHA KOHE.
● Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust. Kevadel ja sügisel ka lehekoris-
tust, õunapuu-, heki- ja võsalõikustöid. He-
lista ja küsi lisa – 5399 3595.
● Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive. 
Tel. 58208837.
● Korteriremont. Soodne MAALRITÖÖ, 
TAPETSEERIMINE ja LAMINAAT- ning 
PUITPARKETI PAIGALDUS vilunud meist-
rilt. 56241861 Martin.


